ПРОЕКТ

[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________ № ________
Г.Павловск
Об определении ответственных
должностных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

[bookmark: _GoBack]1.Определить начальника отдела организационно-информационной и кадровой работыадминистрации Павловского муниципального района Лобанова Сергея Владимировичаответственным должностным лицом за ведение:
1)  журнала регистрации уведомлений муниципальных служащих администрации Павловского муниципального района Воронежской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу;
2) журналарегистрации уведомлений руководителей муниципальныхучреждений Павловского муниципального района Воронежской областио возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;
3) журнала регистрации уведомлений муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Павловского муниципального районаВоронежской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Определить главного специалиста отдела правового обеспечения и противодействиякоррупции администрации Павловского муниципального района Жиляеву Юлию Сергеевну ответственным должностным лицом за ведение:
1) журнала учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Павловского муниципального района Воронежской областик совершению коррупционных правонарушений;
2) журнала учета обращений, поступивших по «Телефону доверия»
3) журнала регистрации нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, поступивших на антикоррупционную экспертизу.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Павловского муниципального района Воронежской области «Об определении ответственных должностных лиц» от 23.01.2020 № 19-р.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Павловского муниципального района Чечурину Юлию Владимировну.

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области        М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального районаЮ.В. Чечурина

Начальник отдела организационно-
информационной и кадровой работы
администрации Павловского муниципального районаС.В. Лобанов

ВНЕСЕНО
Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального районаА.Г. Мельникова
image1.png